2020年益阳师范学校公开招聘教师公告
 因工作需要，益阳师范学校2020年计划在编制内面向社会招聘15名教师。根据《关于印发〈湖南省事业单位公开招聘人员办法〉的通知》（湘人社发﹝2019﹞1号）文件要求，现将有关事项公告如下：
       一、招聘岗位及条件
	序号
	岗位名称
	招聘计划
	其他要求

	1
	初中政治
	1
	 1.初中教师岗位必须具备相应学科的初中及以上教师资格证；中职教师岗位必须具备相应学科的中职（高中）教师资格证（对应届毕业生教师资格证的要求按人社部发﹝2020﹞24号文件执行）。
2.学历要求：全日制二本及以上学历。
3.所报岗位必须与所学专业一致。
4.1990年1月1日后出生。
5.中职普通话岗位：专业要求为汉语言文学；普通话等级要求为一乙及以上；具有普通话测试员资格证书的年龄放宽到40周岁及以下。

	2
	初中历史
	2

	3
	初中地理
	2

	4
	初中物理
	2

	5
	初中生物
	1

	6
	中职政治
	1

	7
	中职化学
	1

	8
	中职数学
	1

	9
	中职英语
	1

	10
	中职普通话
	1

	11
	中职美术
	1

	12
	中职音乐
	1

        二、招聘程序
       1.发布公告。在益阳师范学校校园网、益阳市人力资源和社会保障网发布招聘公告。
       2.报名和资格审查。
[bookmark: _GoBack]       报名和资格审查均网上办理。报名时间从5月9日9:00起至5月31日17:00。填报专业时，请参考《2019年湖南省考试录用公务员专业指导目录》。将报名表、学历学位证或就业推荐表、“学信网”打印的“教育部学历证书电子注册备案表”、 教师资格证、普通话、身份证等电子扫描件发送至指定邮箱（499268233@qq.com），加入2020益阳师范学校教师QQ招聘群（920592538）。
        网上报名资格初审合格人员参加考试时携带好如下资料：《益阳师范学校事业单位公开招聘人员报名登记表》（见附件）、身份证、学历学位证或者就业推荐表（需携带原件和复印件）、“学信网”打印的“教育部学历证书电子注册备案表”、 教师资格证、普通话等证书、近期1寸免冠照片2张。咨询电话：0737-4423748，13973707741 。
        3.考试（分笔试、试教）。开考比例为1：5，如果达不到开考比例，经市人社部门批准，适当降低开考比例。具体时间和地点及入围比例另行通知。
       4.体检和考察。体检参照公务员录用体检标准执行。体检合格的，按规定组织考察。
       5.公示和聘用。对考察合格的拟聘用人选进行公示。公示无异议的办理聘用手续，办理手续时进行资格复审，如复审不合格取消聘用资格。聘用后，签订合同，在益阳师范学校最低服务期限为3年（含试用期）。
       三、其他
       符合益阳市高层次（紧缺）人才引进条件的享受相应待遇。
      附件：
      益阳师范学校公开招聘人员报名登记表

益阳市人力资源和社会保障局
益   阳   师   范   学  校
2020年5月8日

附件
益阳师范学校公开招聘人员报名登记表

	姓 名

	性 别

	政治面貌

	民 族

	出生年月

	婚姻状况

	学历学位

	相

片

	毕业院校（学士）

	所学专业

	毕业时间

	毕业院校（硕士）

	所学专业

	毕业时间

	毕业院校（博士）

	所学专业

	毕业时间

	户  籍
所在地

	职称、执（职）业资格

	取得时间

	档案保管单位

	手机号码

	通讯地址

	身份证号

	电子邮箱

	报考单位

	报考职位

	有何特长

	个人简历（从高中填起，填至最高学历，并注明是否取得学位。）

	应
聘
人
员
承
诺
	本人承诺所提供的材料真实有效，符合应聘所需的资格条件。如有弄虚作假，承诺自动放弃考试和聘用资格。
应聘人签名：
年    月    日

	资
格
审
查
意
见
	经审查，符合应聘资格条件。

审查人签名：

年    月    日

	备
注

       说明：1.个人简历从高中填起，填至最高学历，并注明是否取得学位。2.考生须如实填写上述内容，填报虚假信息者，取消考试或聘用资格。3.经审查符合考试资格条件的，此表由招聘单位留存，并由考生现场登记确认。4.考生需准备1寸彩色登记照片2张，照片背面请写上自己的名字。